
PAPUA. 

No. XI. of 1919. 

AN ORDINANCE 
To Amend the u Native Taxes Ordinance, 7977." 

[R.ESERVED 30TH JuNE, 1919; 
AssENTED TO 11TH DECEMBER., 1919.] (al 

BE it enacted by the Lieutenant-Governor of the Terri­
tory of Papua with the advice and consent of the 

Legislative Council thereof as follows :-

1. (1) This Ordinance may be cited as the Native Taxes short title. 

Ordinance, 1919. 
(2) The Native Taxes Ordinanc~, 1917, -is in this Orc1in­

ance referred to as the Principal Ordinance. 
(3) The Principal Ordinance as amended by this 

Ordinance may be cited as tbe Native Taxes Ordin(mcl', 1917-
1919. 

(a) Date assented to by the Governor-General. Assent notified in Gazette· No. 4 of 3rd 
Mat·ch, 199..JJ. 
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Amendment 
of s. 2 of 
Principal 
Ordinance. 

Amendment 
of s. 5 (I) 
of Pxincipal 
Oxdinance. 

Native 11axes Ordincwwe, 1919. 

2. Section 2 of the Principal Ordinance is amended 
by inserting after the words " any district established under 
this Ordinance" the words "or -any village or group of 
villages." 

3. Section 5 (1) of the Principal Ordinance is amended 
by omitting the word " seventeen " and substituting the 
word " nineteen " therefor. 

Passed in Council this thirtieth day of June in t.he 
year of Our Lord One thousand nine hundred and 
nineteen. 

Assented to by His E.1Jcellency the Gove?'1W1'- Gene1·al, 
with the advice of the Federal Executive Council 
ojthe Commonwealth of 4ust,ralia, on the eleventh 
·.day of December, One thmtsand nine hund1·ed and 
nineteen. 

Printed >tnd published by EDWARD GEORGE BAKER, Government Printer, 
Port lVIoresby.-1255D/3.20. 
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